Regionalturnfest GLZ 2024

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Turnwettkampf Kategorie C Ti, 35+ / Concours de gymnastique Cat. C 35+ (gymnastes féminines)

Rang Name
Rang Nom

1
2

B OV]

Thurnherr Barbara
Bruggmann Deborah
Baur Daniela
Wittwer Andrea
Baruffol Vera Irene
Schwitz Michele

Rupp Dominique

niTec
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né(e)

1982
1977
1971
1985
1966
1982
1979

Verein

Société

Hedingen DTV STV Aktive
Muri TV Aktive

Samstagern TV STV FR/MR
Biilach TV STV Aktive
Seebach Turnverein Aktive
Niederglatt TV Aktive

Schénenberg TV STV Aktive

Kt
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ZH
AG
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH

Disz. 1
Disc. 1

WE/SL: 3.69 (9.73)
SP/SA: 9.50 (9.50)
KUG/LP: 7.54 (9.54)
BO/SO: 9.35 (9.35)
UH: 53.16 (9.22)
UH: 48.32 (9.57)
UH: 56.75 (8.61)

Disz. 2
Disc. 2

BB: 45.00 (10.00)
KUGILP: 9.07 (10.00)
BB: 36.00 (9.36)
SSB/BAS: 9.45 (9.45)
BO/SO: 9.20 (9.20)
STH/LevP: 35.00 (9.50)

STH/LevP: 36.00 (9.50)

Disz. 3
Disc. 3

STS/JP: 6.81 (9.81)
BO/SO: 9.45 (9.45)
STH/LevP: 38.00 (9.50)
80: 0:12.73 (9.45)
SSB/BAS: 9.70 (9.70)
STS/JP: 5.67 (8.67)
STS/JP: 6.16 (9.16)

Total
Total

29.54
28.95
28.40
28.25
28.12
27.74

27.27
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http://www.pinnatec.ch/

